

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหาด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิ่น ณ บ้านต้นฝั้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดำรงวิทยะปาริชาติ จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)  1.1 งานถางป่าและขุดต่อ  1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,160.000	3.67	26,277.20	1.3642	5.00	35,847.35
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)  1.2.1.1 ไหล่ทางดินถม	ลบ.ม.	268.500	196.12	52,658.22	1.3642	267.54	71,836.34
	2. ก่อสร้างถนนคสล.  2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหาด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิ่น ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอดาปาง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน  
 จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	358.000	773.71	276,988.18	1.3642	1,055.49	377,867.27
4	2.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,160.000	472.68	3,384,388.80	1.3642	644.83	4,616,983.20
5	2.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	144.000	283.94	40,887.36	1.3642	387.35	55,778.53
6	2.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	572.000	166.00	94,952.00	1.3642	226.45	129,533.51
รวมราคากลาง								5,287,846.20

ทศพร วงศ์ทะกัณท์

21 มกราคม 2569 15:48:27

หน้า 2 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิ่น ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิ่น ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหาร ส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

กชกร แสนหาใจ  
( กชกร แสนหาใจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร วงศ์ทะกัญท์  
( ทศพร วงศ์ทะกัญท์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธีระวัช สายนำพล  
( ธีระวัช สายนำพล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร วงศ์ทะกัญท์

21 มกราคม 2569